CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
”&

ESTADO DO PARANÁ

e! (ª:X?,t,)

us.-. ...—nu-.Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo,_,lãªgggm__ .,

AWQOVADO
Sala das Sessões O "Í [ vaza?“

, __ “+... .

Reguerimento 2024

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com O devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido O plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar a
roçada na Estrada Boa Vista, Interior do Município

A falta de visibilidade devido à vegetação excessiva pode levar a acidentes
graves, especialmente durante períodos de tráfego intenso. Portanto, pedimos que
a roçada seja realizada O mais rápido possível para garantir a segurança dos
motoristas que utilizam essa via.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
eferimento.

Camp Larg ,22
fevere/irldê

2024.
.x

'
,

' l

Alexandre Guimarães %
Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ 4 “8 90 AfFONE/FAX: (41) 3392-1717 ' 7
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br DAÍ/0 JL;Home page: www.campolargo.pr.leg.br &